
電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号

縮　尺

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　小　池　弥　太　郎　商　店
静岡県静岡市葵区流通センター１６番

株
社会
式

Ａ１－１／２

Ａ３－１／４

　　　　

　　　　
屋根横断面参考図・部材寸法、重量

　ＫＯＩＫＥ　無粉塵式 屋根改修工法

3
5

3
5

3
5

2
8

650 650 @650

ハット型金属タルキ t=1.2mm

ｔ=1.6mm

20 35 2052 54 52 58

159

1
0
0

5
8

30

ｔ=1.2mm

ビス位置 ビス位置 ビス位置

3
5

2
5

屋根ＫＲエコなみ　

ハット型金属タルキ（約1.1Kg/m） Ｌ＝スケール

CS-50サドル金具（275g）

3.300

(ﾀﾞﾝﾊﾞﾌﾞﾙｰ）

(ﾀﾞﾝﾊﾞﾌﾞﾙｰ）
落下防止ネット（□100mm目・W3300×40m巻,8Kg/本）

2
7
～
2
8

75～80

SGHC-Z12  JIS G3302

SGCC ZSCX-Z12  JIS G3302

SUSｷｬｯﾌﾟNT:6970BP2

SUSｷｬｯﾌﾟNT:6970BP2(18g)

ＫＲエコなみ（0.5mm材・3.77Kg/m）Ｌ＝現場寸法スケール

屋根横断面参考納め図・部材仕様寸法図

Ｌ－６×６５×６５

既設フックボルト

無粉塵工法用

ナベ 5×19（4g）

ＣＳ-５３

CS-56 又は

※工事着手にあたり屋根事前調査により監督員と協議の上施工図を作成し詳細決定する事

MA 2023-11-20

無粉塵工法　大波スレート改修　エコなみ仕様

ｔ=1.6mm

52 54 52

159

1
0
0

SGHC-Z12  JIS G3302

無粉塵工法用

6
6

3
3

CS-51サドル金具(Hﾀｲﾌﾟ)（275g）

66

既設大波スレート

落下防止ネット

既存石綿大波スレート屋根

ナベ 5×19

既存石綿大波スレート屋根

既設フックボルト既設フックボルト

約
7
5

ＣＳ-５１（Ｈ） ＣＳ-５１（Ｈ）ＣＳ-５０

390 390 @390@390

130 130 130 130 130 @130130130130130@130

130 130 130 130 130

650

無粉塵工法　大波スレート改修　エコなみ仕様

ビス位置（軒先３列、棟３列、けらば局部及び継手部は全山留め）

ＳＧＬカラー鋼板：ｔ＝０．５ｍｍ

ＳＢ－ＲＳ－１

1
0
0



10030

H-596x199x10x16

柱：H-606x201x13x20

390

固定金具（スライド式）
ＷＳ-０１荷重受用
ハット型鋼

外壁：角波 W=800 H=16

t=1.2mm H=２８

ＣＳ-５０
固定金具（サドル式）

ハット型鋼
t=1.2mm H=２８

固定金具（サドル式）

ハット型鋼
ＣＳ-５１（Ｈ）

100

1
5
0

外ケミカル面戸

落下防止ネット

屋根ＫＲエコなみ　
ＳＧＬカラー鋼板　ｔ＝０．５ｍｍ

(ﾀﾞﾝﾊﾞﾌﾞﾙｰ）

固定金具（スライド式）

ハット型鋼
ＷＳ-１０（Ｈ）荷重受用

内ケミカル面戸

2
0
0

8
5
0

8
0

1
,
1
3
0

腰下端水切
ＳＧＬカラー鋼板
ｔ＝０．５ｍｍ

1
7
0

1515 100

100

1
5

80 303

Ａ７１

180.5
383

82

161.5

342 外壁：角波 W=800 H=16

9
6
0

39,000

ＦＬ

ＧＬ

260

※改修工事用参考図と致します

専用ドリルビス（けらば部全山止め）

ＳＧＬカラー鋼板　ｔ＝０．５ｍｍ
けらば包み

Ｃ

180.5

７

１

t=1.2mm H=２８

t=1.2mm H=２８

既存石綿大波スレート外壁

ＳＧＬカラー鋼板 ｔ＝０.５ｍｍ

ＳＧＬカラー鋼板 ｔ＝０.５ｍｍ

既存石綿大波スレート外壁

既存石綿大波スレート屋根
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変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号
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株
社会
式

Ａ１－１／２

Ａ３－１／４

　　　　

　　　　

　ＫＯＩＫＥ　無粉塵式 屋根改修工法

MA 2021-12-10

無粉塵工法　大波スレート改修　エコなみ仕様

屋根・外壁部　断面参考図

既存腰壁ＣＢ

ナベ 5×19

SUSｷｬｯﾌﾟ: 6×22

大頭役物用ﾋﾞｽ

SUSｷｬｯﾌﾟ: 6×22

大頭役物用ﾋﾞｽ

SUSｷｬｯﾌﾟ: 6×22

大頭役物用ﾋﾞｽ

ＳＢ－ＲＳ－２

SUSｷｬｯﾌﾟNT:6970BP2




